КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН

БОЛЬШЕТЕЛЕКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24.02.2025 с. Большой Телек № 18-159р

Об утверждении схемы одного многомандатного избирательного округа
для проведения выборов депутатов Болынетелекского сельского Совета

депутатов Идринского района Красноярского края

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-
ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», статьями 8, 17.1. Закона
Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного
самоуправления в Красноярском крае», решением Избирательной комиссии
Красноярского края от № 9/128-8 от 21.04.2022 «О возложении на
территориальную избирательную комиссию Идринского района
Красноярского края полномочий по подготовке и проведению выборов в
органы местного самоуправления, местного референдума на территории
муниципального образования Болынетелекский сельсовет Идринского
района Красноярского края» Болынетелекский сельский Совет депутатов

1. Утвердить схему одного многомандатного избирательного
округа для проведения выборов депутатов Болынетелекского сельского
Совета депутатов Идринского района Красноярского края, включая ее
графическое изображение согласно приложению.
2. Установить, что каждый избиратель наделяется 7 голосами.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования и
подлежит размещению на официальном сайте муниципального
образования Болынетелекский сельсовет в сети интернет
(https://bolshetelekskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru).

*

I лава сельсовета,

РЕШИЛ:

председатель Болынетелекского
сельского Совета депутатов

https://bolshetelekskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru

Приложение
к решению Совета депутатов

от 24.02.2025 № 18-159р

Раздел I.
Схема одного многомандатного избирательного округа

для проведения выборов депутатов
Болынетелекского сельского Совета депутатов

Идринского района Красноярского края

Раздел I. Схема одного многомандатного избирательного округа

Н ом ер
и збирательного

округа

П еречен ь  н аселен н ы х
пунктов,

вход ящ и х  в
и зб и рател ьн ы й  округ

Г ранины
избирательного  округа

Число
и зби рателей

в округе
по состоян и ю  на

1 ян варя  2025  года

Ч исло  зам ещ аем ы х
м андатов в округе

1 . с. Большой Телек Территория
сельского поселения

Болыпетелекский
сельсовет

Идринского
муниципального

района
Красноярского края

в установленных
границах

331 7

Раздел II.
Графическое изображение схемы одного многомандатного избирательного

округа
для проведения выборов депутатов Болыпетелекского сельского Совета

депутатов
Идринского района Красноярского края

U—

Р